ИСПОЛНИТЕЛЬНО – РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН

КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРИВОШЕИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2018                                                                                                           № 77
с. Кривошеино

Томской области

О признании утратившим силу постановления администрации Кривошеинского сельского поселения от  13.10.2017 № 106 "Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги "Предоставление в аренду, собственность муниципального имущества"
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27 июля 2010 года N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Уставом муниципального образования Кривошеинское сельское поселение"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Кривошеинского сельского поселения от 13.10.2017 № 106 "Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги "Предоставление в аренду, собственность муниципального имущества"
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

3. Настоящее постановление опубликовать в печатном издании Сборнике нормативно-правовых актов Кривошеинского сельского поселения и разместить на официальном сайте Кривошеинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Кривошеинского сельского поселения          (подпись)      С.А. Ковалевская
Л.В. Сайнакова
(38251) 2-29-91